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Høringssvar - Kirkemøtets arbeidsform 

Vi viser til brev av 15.02 med invitasjon til å avgi høringssvar tilknyttet høringsnotatet om 
Kirkemøtets arbeidsform.  
 
Tunsberg bispedømmeråd behandlet saken på sitt møte 20. mars og vil med dette avgi 
følgende høringsuttalelse: 
 
1) Tunsberg bispedømmeråd støtter forslaget om å endre behandlingsform av regelsaker 

med etablering av en redaksjonskomite slik at normalordningen blir at regelsaker kun 
behandles i plenum, men at redaksjonskomiteen har som oppgave å vurdere hvordan 
eventuelle endringsforslag skal behandles.  
 

2) Tunsberg bispedømmeråd støtter at liturgisaker normalt behandles på samme måte som 
regelsaker (jf pkt 1), men vi mener en bør drøfte videre hvorvidt det er hensiktsmessig å 
åpne for «benkeforslag» i liturgisaker. Eventuelle endringsforslag i liturgisaker bør i all 
hovedsak sendes tilbake til Bispemøtet.  
 

3) Tunsberg bispedømmeråd vil anbefale at den foreslåtte redaksjonskomiteen velges for 
fire år om gangen (hele valgperioden). Sammensetningen bør sikre «juridisk» 
kompetanse framfor språklige kompetanse siden hovedoppgaven ikke er språklige 
justeringer, men å vurdere hva som er korrekt saksbehandling av eventuelle 
endringsforslag. Vi mener samtidig at navnet er misvisende og vil anbefale at en finner 
et mer passende navn, f.eks. regelkomite.  
 

4) Tunsberg bispedømmeråd mener lengden på Kirkemøtet bør reduseres, slik at første 
Kirkemøte i en valgperiode varer i fire dager mens de resterende tre Kirkemøtene i 
perioden kun varer i tre dager.  
 
Vi vil også oppfordre Kirkerådet til å gjennomgå programmet på Kirkemøtene med tanke 
på å redusere antall dager. Her vil vi peke på generaldebatten, hilsningstaler (under 
middagen), seminarer og lengre kulturelle innslag som programposter en kanskje bør 
kutte.   
 
Tunsberg bispedømmeråd vil også oppfordre Kirkerådet til å gjennomføre en 
undersøkelse blant dem som har meldt forfall de siste årene for å kartlegge årsakene til 
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dette.  
 

5) Kirkemøtet er det øverste organ i Den norske kirke, og medlemmene av Kirkemøtet bør, 
av prinsipielle grunner, ha en form for møtegodtgjørelse i tillegg til eventuell dekning av 
tapt arbeidsfortjeneste for dem som trenger det. Størrelsen på en slik møtegodtgjørelse 
må vurderes nærmere.   

 
 
Med vennlig hilsen  
 
 
Eigil Morvik  
stiftsdirektør  
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